
11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

1 
 

Kategorie 1., základní umělecké školy (ZUŠ) 

vokální ansámbly 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

SIS001 

1. místo Réblová Monika, Zavadilová Monika ZUŠ Bedřicha Kozánka, 

Přerov 

SIS004 

1. místo Pekařová Simona, Šipulová Amálie  ZUŠ Karolinka 

 Cena poroty pro Martinu Havlovou za citlivý klavírní doprovod 

SIS039 

1. místo Pletan Arsen, Talacko Samuel Dětská Studia s.r.o., 

Praha 

SIS043 

1. místo Brzková Rozárie, Lhotská Eliška Základní umělecká 

škola F. A. Šporka, 

Jaroměř 

 

SIS050 

1. místo Pernicová Kateřina, Pernica Josef Jedovnice 

SIS057 

1. místo Slámová Klaudie, Marková Nikola Brno 

SIS059 

1. místo Otisková Martina, Mikolášová Ema Orlová 

SIS006 

2. místo Ježíková Martina, Ježíková Alexandra ZUŠ Karolinka 

SIS007 

2. místo Novotný Richard, Pekař Adam ZUŠ Karolinka 

  



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

2 
 

SIS023 

2. místo Kozinová Tina, Obrusníková Veronika Základní umělecká škola Eduarda 

Marhuly, Ostrava - Mariánské 

Hory 

SIS036 

2. místo Janovská Viktorie, Janovský Václav Praha 

SIS037 

3. místo Kliková Jana, Klika Martin Praha 

 Cena poroty pro nejmladšího účastníka soutěže 

SIS038 

3. místo Vojslavská Klára, Hajná Natálie Praha 

A1.2 ZUŠ – terceto až okteto do 12 let 

SIS051 

1. místo Sehnalová Karolína, Pernica Marek, Matušková 

Adéla 

Jedovnice 

 Cena Rádia Junior 

SIS005 

2. místo Pekařová Simona, Šipulová Amálie, Pekař Adam ZUŠ Karolinka 

SIS058 

2. místo Sikora Jakub, Otisková Martina, Mikolášová Ema ZUŠ J. R. Míši, Orlová 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

SIS002 

1. místo Bradová Lucie, Misionová Adriana ZUŠ Bedřicha Kozánka, Přerov 

SIS029 

1. místo Seriš Jakub, Semančík Jiří ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

 Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

 Cena poroty za dramaturgii soutěžního programu 

  



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

3 
 

SIS031 

1. místo Andělová Anna, Sochová Klára První SZUŠ MIS music o.p.s., 

Kopřivnice 

SIS052 

1. místo Průchová Alžběta, Vávrová Johana Základní umělecká škola 

Jedovnice 

SIS056 

1. místo Havlíčková Veronika, Stašek Adam Brno 

SIS008 

2. místo Hrabovská Nikol, Šestáková Karolína ZUŠ Karolinka 

SIS040 

2. místo Tuncelová Aneta, Talacková Monika Praha 

SIS041 

3. místo Svobodová Tereza, Pletanová Sabina Praha 

SIS042 

3. místo Tomková Alžběta, Ivaščenko Denis Praha 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

SIS003 

1. místo Sochůrková Alžběta, Košnárová Edita, Misionová 

Adriana 

ZUŠ Bedřicha Kozánka, Přerov 

SIS055 

1. místo Šmahajová Michaela, Gaurová Michaela, Havlíčková 

Veronika 

Brno 

SIS060 

1. místo Vystavělová Eliška, Januszová Barbara, Majerová 

Veronika 

ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

  



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

4 
 

A1.5 ZUŠ – dueto do 19 let 

SIS032 

2. místo Balášová Natálie, Nováková Barbora Ostrava-Mariánské Hory 

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

SIS028 

1. místo Lýsková Nikita, Serišová Barbora, Pawlitová Barbora ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

SIS030 

1. místo Lýsková Nikita, Sobelová Tereza, Krátká Michaela, 

Serišová Barbora, Dvorská Kateřina, Pawlitová 

Barbora 

ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

 Cena ředitele ČRo Ostrava 

SIS053 

1. místo Holíková Ludmila, Zapletalová Zuzana, Prostějovská 

Adéla, Havlíčková Aneta 

Brno 

 Cena poroty za interpretaci skladby Eivora Palsdóttira Í tokuni 

 

Kategorie A2 střední nebo vyšší umlecké školy (SUŠ) 

vokální ansámbly 

 

A2.1 SUŠ – dueto 

SIS010 

1. místo Kukal Jan, Novotný Vincenc Ignác Praha 

 Cena Slezského divadla Opava 

SIS017 

2. místo Hrochová Eliška, Vlčková Martina Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

SIS019 

čestné 

uznání 

Oulehlová Adéla, Možíšová Vendula Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

5 
 

A2.2 SUŠ – terceto až okteto 

SIS011 

1. místo Kukal Jan, Novotný Vincenc Ignác, Mašek Václav, 

Kos Jan 

Praha 

 Cena Czech Ensemble Baroque 

 Cena Slezského divadla Opava 

 Cena poroty za mimořádnou a cappella pěveckou interpretaci 

SIS015 

čestné 

uznání 

Těšík Pavel, Braun Pavel, Prokopec Vladislav, Pavluš 

Ondřej 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

Kategorie A3 vysoké umělecké školy, fakulty nebo katedry (VUŠ) 

vokální ansámbly) 

 

A3.1 VUŠ – dueto 

SIS022 

1. místo Kubicová Jana, Vagenknechtová Lucie Praha 

 Cena Slezského divadla Opava 

 Cena poroty za mimořádnou vokální interpretaci dueta W. A. Mozarta z opery Cosi 

fan tutte Mimořádná 

 cena prof. Mathiase Behrendse spojená s účastí na Mezinárodní letní akademii v 

Biel/Bienne 

SIS035 

2. místo Mičánová Marie Dis, Ďubeková Barbora BcA. Janáčkova akademie múzických 

umění v Brně 

 Cena poroty za mimořádnou interpretaci Dvořákových duet 

  



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

6 
 

Kategorie A4 amatér (AMT) 

vokální ansámbly 

 

A4.2 AMT – terceto až okteto nad 19 let 

SIS016 

1. místo Widnicová Zuzana, Kubínová Kateřina, Grimová 

Karina, Veselá Radka 

Karviná 

 Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

 Cena Českého rozhlasu Vltava 

 Cena Slezského divadla Opava 

SIS049 

1. místo Widnicová Zuzana, Juríková Johana, Kučerová 

Daniela, Gajdaczová Hana, Kočí Ondřej, Kučera 

Martin 

Karviná 

 Cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity v Ostravě za vynikající interpretaci 

uměleckého díla 20. nebo 21. století  

 Cena Slezského divadla Opava 

 Cena za mimořádný ansámblový pěvecký výkon 

Kategorie A5 hudebně dramatická díla – výstupy z oper a operet (HDD) 

vokální ansámbly 

 

A5.1 HDD - dueto 

SIS014 

2. místo Grygar Adam, Čechová Barbora Ostravská univerzita - Fakulta 

umění 

SIS047 

3. místo Makowska-Pabich Magdalena, Bild Christian Karol Lipiński Academy of music, 

Wroclaw 

  



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

7 
 

A5.2 HDD - terceto a kvarteto 

SIS033 

1. místo Dudková Barbora, Vaculová Martina, Skopalová 

Sára Marie 

Církevní konzervatoř v Opavě 

 Cena poslance Evropského parlamentu Tomáše Zdechovského 

Kategorie B2 střední nebo vyšší umělecké školy (SUŠ) 

vokálně-instrumentální ansámbly 

 

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

SIS018 

3. místo Vomáčková Eliška, Juřenová Kristýna, Pospíšil 

Michal 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

 Cena poroty za mimořádný klavírní výkon Michalu Pospíšilovi 

SIS034 

3. místo Skopalová Sára Marie, Fryčová Daniela, Kvěchová 

Anna 

Církevní konzervatoř v Opavě 

 Cena poroty za mimořádný houslový výkon Anně Kvěchové 

 

Kategorie B3 vysoké umělecké školy, fakulty nebo katedry (VUŠ) 

vokálně-instrumentální ansámbly 

 

B3.1 VUŠ – terceto až okteto 

SIS026 

2. místo Šembera Vojtěch, Vomáčková Eliška, Kanaloš 

Martin 

Janáčkova akademie múzických 

umění v Brně 

 Glubczycký anděl 

SIS046 

2. místo Kalambová Helena BcA., Milt Ondřej BcA., 

Bambušek Martin 

Ostravská univerzita 

  



11. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 29. 11. – 3. 12. 2017 

8 
 

SIS013 

3. místo Grygar Adam, Grygarová Daniela MgA., ArtD., 

Abdurashidová Amaliya BcA. 

Ostravská univerzita - Fakulta 

umění 

SIS025 

čestné 

uznání 

Hanková Mária, Tkáč Matej, Kalická Emília Mgr. art. Žilina 

 


